

## **OLE RASMUSSEN A/S**

Gammelgårdsvej 12, Klarkring, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 89 94 40

### **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023.

---

Ole Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OLE RASMUSSEN A/S Gammelgårdsvej 12 Klarkring 7130 Juelsminde  CVR-nr.: 28 89 94 40 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Bestyrelse</b>	Ole Rasmussen Annette Marie Andersen Rasmus Geer Rasmussen
<b>Direktion</b>	Ole Rasmussen
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	OLE RASMUSSEN HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmands- og fragtforretning med transportvirksomhed samt renovations- og containerservice samt derudover efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.183 t.kr. mod 4.092 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod -341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.182.796</b>	<b>4.091.712</b>
1 Personaleomkostninger	-2.237.137	-2.764.332
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.650.878	-1.766.995
<b>Driftsresultat</b>	<b>294.781</b>	<b>-439.615</b>
Andre finansielle indtægter	9.749	29.348
Øvrige finansielle omkostninger	-61.085	-32.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>243.445</b>	<b>-442.386</b>
2 Skat af årets resultat	-53.549	100.963
<b>Årets resultat</b>	<b>189.896</b>	<b>-341.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	189.896	0
Disponeret fra overført resultat	0	-341.423
<b>Disponeret i alt</b>	<b>189.896</b>	<b>-341.423</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.697.818</u>	<u>4.073.447</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.697.818</u>	<u>4.073.447</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.800</u>	<u>6.800</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.800</u>	<u>6.800</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.704.618</u></b>	<b><u>4.080.247</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>178.400</u>	<u>100.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>178.400</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>941.018</u>	<u>1.070.443</u>
	Andre tilgodehavender	<u>1.027.854</u>	<u>1.037.436</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u>35.611</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.004.483</u>	<u>2.107.879</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.326.630</u>	<u>779.157</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.509.513</u></b>	<b><u>2.987.036</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.214.131</u></b>	<b><u>7.067.283</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.487.636	2.297.740
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.987.636</b>	<b>2.797.740</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	32.198	66.429
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>32.198</b>	<b>66.429</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Leasingforpligtelser	1.137.334	2.114.895
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.137.334	2.114.895
Kortfristet del af langfristet gæld	900.060	884.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser	372.813	473.489
Gæld til tilknyttede virksomheder	295.249	120.701
Selskabsskat	87.780	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	174.548
Anden gæld	401.061	434.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.056.963	2.088.219
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.194.297</b>	<b>4.203.114</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.214.131</b>	<b>7.067.283</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	2.297.740	2.797.740
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>189.896</u>	<u>189.896</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.487.636</u></b>	<b><u>2.987.636</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.935.132	2.334.214
Pensioner	285.770	367.706
Andre omkostninger til social sikring	16.235	62.412
	<u>2.237.137</u>	<u>2.764.332</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	87.780	0
Årets regulering af udskudt skat	-34.231	-100.963
	<u>53.549</u>	<u>-100.963</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	9.876.644	13.045.089
Tilgang i årets løb	278.750	1.924.150
Afgang i årets løb	-280.000	-5.092.595
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>9.875.394</u>	<u>9.876.644</u>
Afskrivninger 1. oktober 2022	-5.803.196	-7.206.137
Årets afskrivninger	-1.650.880	-1.766.995
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	276.500	3.169.935
<b>Afskrivninger 30. september 2023</b>	<u>-7.177.576</u>	<u>-5.803.197</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>2.697.818</u>	<u>4.073.447</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.122.820</u>	<u>3.357.214</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>6.800</u>	<u>6.800</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>6.800</u>	<u>6.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>6.800</u>	<u>6.800</u>
<b>5. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	2.037.394	2.999.609
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-900.060</u>	<u>-884.714</u>
	<u>1.137.334</u>	<u>2.114.895</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 26 t.kr.

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

#### Huslejeforpligtelser:

Der er indgået lejekontrakt angående grunde og bygninger med en årlig leje på ca. 245 t.kr. Lejemålet kan opsiges med en måneds varsel og udgør 20 t.kr.
